
K pronájmu, Sklady
Číslo inzerátu (ID): 4304557 Datum vydání: 22.01.2025

Cena za nemovitost:

50 Kč

Lokalita:
Rakovník

Pokud hledáte průmyslový objekt pro skladování, v dobrém a
funkčním stavu za zajímavou cenu, pak právě Vám je určena tato
nabídka. Nabízíme k pronájmu komerčně atraktivní prostory
průmyslový objekt (skladovací hala) s podlahovou plochou 915 m2
(výška cca 6 m) na západním okraji okresního města Rakovník.
Skladovací hala napojena na el. proud (380V). Nakládka
(vykládka) je možná i před objektem (manipulační plocha). Cena
nájmu 50,-Kč za 1 m2/měsíc + náklady spojené s pronájmem,
které budou stanoveny dle způsobu využití. Požadována jistota ve
výši 1 měsíčního nájmu a provize RK ve výši 1 měsíčního nájmu. K
pronájmu haly možno využívat i přilehlé parkoviště pro osobní
vozidla. V Rakovníku se nachází veškerá občanská vybavenost,
dopravní obslužnost: autobusové a vlakové spojení. Možno
pronajmout další průmyslové objekty (skladovací haly)  nabídka na
www.realitycernohorsky.cz. Bližší informace v RK.

ID inzerátu ESO: 4304557
Inzerát vydán: 15.01.2025
Inzerát aktualizován: 22.01.2025
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Montovaná
Stav: Dobrý
Užitná plocha: 915 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Miroslav

Černohorský
Tel:

+420 733672705
Email:

realitycernohorsky@sezna

m.cz

Reality Černohorský
Tel:

Adresa:

Štefanikova 287,  Řevničov
Web:

www: realitycernohorsky.cz


